マスコミの方のお問合せ先：ＴＥＬ：03-6865-0960

平成26年１月27日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号  9983 東証第１部）

問 合 せ 先 グループ上席執行役員ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号 0 3 –6 8 6 5 –0 0 5 0

当社のＨＤＲ（香港預託証券）上場手続きに関するお知らせ

当社は、香港証券取引所メインボード市場へのＨＤＲ（※１）上場の準備を進めておりますが、今般、当該上場の実

現が見込まれることから、平成26年１月27日開催の取締役会において、香港証券取引所メインボード市場へのＨＤＲ上

場を決議いたしましたので、お知らせいたします。本上場は、セカンダリー上場であり、引続き東京証券取引所がメイ

ン市場という立場は変わりません。なお、本上場による新株発行及び資金調達は予定しておりません。また、預託機関、

その他ＨＤＲに関する詳細は追ってお知らせいたします。

当社のＨＤＲ上場については本日時点において正式な上場承認がされたものではなく、今後のＨＤＲ上場に関する上

場承認を保証するものでもありません。また、当社は、香港証券取引所による上場承認がなされた場合でも、当社の状

況、株式市況その他の要因により上場実施を見合わせる場合があります。

記

上 場 の 目 的：①成長著しい中華圏および東南アジア地域において、ファーストリテイリング、ユニクロ

およびグループブランドの認知度を向上し、同地域での存在感を高めていくこと

②事業成長に伴い、グローバルに投資家層を拡大していくこと

③グローバル企業として、財務内容や経営状況の透明性を高め、経営の質を向上していくこと

上 場 予 定 日：平成26年３月５日

スポンサー（※２）：Morgan Stanley Asia Limited

(※１）ＨＤＲ（香港預託証券）とは、「Hong Kong Depositary Receipt」の略で、預託機関が預託された当社の原株

式を裏付けとして香港で発行する証券をいいます。

(※２)スポンサーとは、香港証券先物条例（香港法Chapter 571）に従い第6種規制業種としてライセンス又は登録を受

けた会社又は承認金融機関を指し、当該ライセンス又は登録認証に基づきスポンサー業務を引き受けることが認められ

ています。香港証券取引所へ上場を行う会社は、当該上場準備を支援するスポンサーを選任することが必要です。スポ

ンサーの役割は、上場申請会社を代理して香港証券取引所に対する上場申請書類及び全ての関連書類の提出を行なうほ

か、上場に関連して香港証券取引所との間で生じる一切の事項に対する対応が含まれます。

以 上

この文書は、当社において香港証券取引所メインボード市場へのＨＤＲ上場を決議したことを一般に公表するこ

とのみを目的としたプレスリリースであり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的として作成されたものではあり

ません。